
ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Рассмотрев представленный сводный отчёт о доходах и расходах 
Общероссийской общественной организации Профессиональный союз работников 
агропромышленного комплекса Российской Федерации за 2019 год в режиме 
удаленного доступа в связи с введением ограничительных мер по обеспечению 
санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской 
Федерации вследствие распространения коронавирусной инфекции COVID-19,

Центральный комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

утвердить сводный отчет о доходах и расходах Общероссийской общественной 
организации Профессиональный союз работников агропромышленного комплекса 
Российской Федерации за 2019 год (прилагается).

Ц Е Н Т Р А Л Ь Н Ы Й  К О М И Т Е Т

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с/Т 1 г. Москва

О сводном отчёте о доходах и расходах 
Общероссийской общественной организации 
Профессиональный союз работников 
агропромышленного комплекса Российской 
Федерации за 2019 год


